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Cod.Cen.

Murcia, a 03 de febrero de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30013451

30002404

30013554

30021277

30009332

IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN 
JAVIER)

IES ALCÁNTARA (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA DE 
LLANO DE BRUJAS - MURCIA)

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉCN (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

0590I08

0590004

0590019

0590112

0590125
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VS
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N

N

N

N
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1

1

1

1
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26/01/23

06/02/23

31/01/23

01/02/23

31/01/23

Sustituye a ***9885**

Sustituye a ***4233**

Sustituye a ***4322**

Sustituye a ***1831**

Sustituye a ***7054**

1

1

1

1

1
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D

D

D

D

D

Pro/Def


